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Hakee Esitys

Nuorisojärjestöt
Kittilän VPK ry / nuoriso-osasto 1600 1109
Koulutuspäivät 30.9.-2.10.2022 ja kesäleirin 2023 valmistelu, Ylläs-Kittilä, Sirkka
Osallistutaan palokuntapäiville Ylläksellä. Kesäleiri 2023 Sirkassa nuorten kanssa suunnittelut ja valmistelut.

Kittilän Vesaiset ry 2 188 1109
Kittilän Vesaiset järjestää lapsille ja nuorille sekä perheille matalan kynnyksen ja edullisen leirin, johon lapsilla on vara ja mahdollisuus osallistua.
Tämän mahdollistaa kunnan exit-tuki. Leiri järjestetään lasten toiveesta. He ovat saaneet esittää leirille ja leiriohjelmaan toiveita ja tehdä ehdotuksia.
Lapsilta on kerätty aikaisempien leirien jälkeen leiripalautetta ja ne otetaan myös huomioon leirisuunnittelussa. Kittilän Vesaisissa on myös nuori 
hallituksen jäsen, joten nuoren ääni kuullaan sielläkin.  Leirillä ryhmäydytään, leikitään, pelataan, ulkoillaan. Käymme keilaamassa. Meillä on halloween-
teema ensimmäisenä päivänä ja toisena pikkujouluteema. Askartelemme makrameetekniikalla tonttuja. Tietysti leirillä on hyvää ruokaa, rentoutumista ja
lepoa. Kiertävä kulttuurikeskus Kattila ry tulee myös tuottamaan sisältöä leirille. Tarjoamme lapsille ja nuorille yhdessäoloa ja elämyksiä Vesaisten
vision mukaisesti. Matka,majoitus, ruokailu, osanotto ja muut kulut.

Kätkän Kävijät ry
Partiotahti on perinteinen vuosittain järjestettävä tapahtuma, joka kokoaa n.500 lappilaista partiolaista yhteen. Viimeksi se järjestettiin juuri ennen koronaa 3 800 1109
helmikuussa 2020. Partiotahti jäi välistä 2021 ja 2022 se piti olla. Muutama viikko ennen tapahtumaa se peruttiin koronatilanteen takia. Nyt 3 luok  Nyt 3. luokalla olevat 
eivät ole vielä ikinä kokeneet tätä perinteistä tapahtumaa. Matkakustannukseen Kemiin ja osallistumismaksut saattavat nousta joillekin liian korkeiksi.
Jos saisimme tapahtumaan avustusta, useampi lapsi pääsisi osallistumaan. Tämä tapahtuma on ollut aina odotettu hetki. Pienemmille jännittävä yöretki ja 
nuoret ovat nauttineet siitä, että kohtaavat ikätovereitaan muualta Lapista. Matkakulut ja osanottomaksut Kemiin.

Nuorten vapaat toimintaryhmät
Nuorisoteatteriryhmä 1500 1109
Taikakoulun ja Harry Potter-tuvan järjestäymiseen ja toiminnasta syntyviin kuluihin. Tuvassa opiskellaan taika-aineita, katsotaan leffoja, luetaan kirjoja,
askarrellaan Tylypahkaan liittyviä tarvikkeita, valmistetaan sopivia ruokia ja muuta kivaa. Fantasia-teeman ympärille on luontevaa koota lapsia ja nuoria eri
puolilta Kittilää. Taika-aiha kiinnostaa ja innostaa sekä tarjoaa mielikuvituksekkaan ympäristön arjen keskelle.

Harry Potter-tuvan perustamiseen ja toimimiseen Kittilän kirjastolla ja muissa sopivissa tiloissa säännöllisesti 2 krt/ kk.
Lisäavustukset yhteensä 4 436
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